ФЕДЕРАЛЬНАЯСЛУЖБАПО ВЕТЕРИНАРНОМУИФИТОСАНИТАРНОМУНАДЗОРУ(Россельхознадзор)

ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«ХАБАРОВСКИЙРЕФЕРЕНТНЫЙЦЕНТР
ФЕДЕРАЛЬНОЙСЛУЖБЫ ПО ВЕТЕРИНАРНОМУИ

ФИТОСАНИТАРНОМУНАДЗОРУ
(ФГБУ «ХАБАРОВСКИЙРЕФЕРЕНТНЫЙЦЕНТРРОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА»)

ПРИКАЗ
N2 50-од

от «17» марта2023 г.
г. Хабаровск

«ОбутвержденииновойредакцииПрейскурантацен»

В соответствии приказомминистерства сельского хозяйства

РоссийскойФедерацииот 22 марта 2012 года N2 194 «Об утверждении
методик определенияразмеровплаты и предельныхразмеровплаты за

оказание необходимыхи обязательных услуг, предоставляемых
федеральнымигосударственнымибюджетными учреждениями

и

предприятиями,унитарнымигосударственнымифедеральными
находящимисяв ведении Федеральнойслужбыпо ветеринарномуи

фитосанитарномунадзору», и статьей1 Федеральногозакона от 05.12.2022

N2 466-ФЗ «О федеральномбюджетена 2023 год и плановыйпериод2024-
2025 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьи ввести в действиес 30.03.2023 года новую редакцию
«Прейскурантацен на платные услуги»(Приложение

N21

Разместить на сайте ФГБУ «Хабаровскийреферентныйцентр2.

Россельхознадзора»новуюредакцию«Прейскурантацен на платные услуги»

«Прейскурантцен на платные услуги», прежниередакцииПрейскуранта
удалить.
З. Приказот 20.02.2020 N2 14-од «О новойредакцииПрейскурантацен», а

также приказыо внесении дополненийи измененийв Прейскурантсчитать

утратившимисилу.
4. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Основание: служебнаязаписка АндреевойН.Н. от 10.03.2023,

калькуляциястоимости услугиот
14.03.2023.

В.В. кретВриодиректора

ПриложениеN2 1

к приказуот 17.03.2023 N2 50 -од

ФГБУ <<Хабаровскийреферентныйцентр Россельхознадзора»

ПРЕЙСКУРАНТ
ЦЕННА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

г. Хабаровск
2023